
 
    2021 m.  kolektyviniai gyventojų prašymai, skirti Panevėžio rajono savivaldybės tarybai ir (ar) merui 

 
2021 m. spalio 26 d. iki lapkričio 30 d. 

 
Gavimo data Registr. Nr. Pareiškėjas (pareiškėjai) Prašymo esmė Sprendimas, pastabos 
2021-10-29 GP-kol-153 Panevėžio rajono Bernatonių krašto gyventojai 

(103 parašai) 
Dėl Bernatonių medicinos punkto  

2021-11-22 GP-kol-161 Panevėžio rajono gyventojų bendruomenės 
centro ,,Šilagalys“, Lepšių kaimo 
bendruomenės nariai, Kaimo bendruomenės 
,,Savas“ nariai, Kaimo bendruomenės 
,,Pušynėlis“ nariai  (408 parašai) 

Dėl Panevėžio rajono Šilagalio 
gyvenvietės teritorijoje 
planuojamos statyti biometano 
jėgainės ir numatomų tokio 
pobūdžio darbų stabdymo 

 

2021-11-23 GP-kol-166 Panevėžio rajono Šilagalio kaimo gyventojai 
(86 parašai) 

Dėl Šilagalio medicinos punkto 
uždarymo 

 

2021-11-25 GP-kol-169 
 

Panevėžio rajono Bernatonių bendruomenės 
gyventojai 

Dėl pėsčiųjų ir dviračių tako 
Panevėžys – Skaistgiriai 
įrengimo/rekonstrukcijos 

 

2021-11-26 GP-kol-171 Sodininkų bendrija ,,Sodžius“ 
 

Dėl pėsčiųjų ir dviračių tako 
Panevėžys – Skaistgiriai 
įrengimo/rekonstrukcijos 

 

2021-11-26 GP-kol-172 Panevėžio rajono bendruomenės ,,Skaistgiriai“ 
gyventojai 

Dėl pėsčiųjų ir dviračių tako 
Panevėžys – Skaistgiriai 
įrengimo/rekonstrukcijos 

 

2021-11-05 GD1-7890 Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos 
komisariatas 

Dėl nustatytos saugios miesto 
(rajono) zonos, kuriose žmonės 
galės saugiai stebėti Naujųjų metų 
sutikimo šventę 

 

2021-11-30 GP-kol-174  Panevėžio rajono Kabelių kaimo bendruomenė Dėl planuojamų biometano 
jėgainės statybų Panevėžio rajono 
Šilagalio gyvenvietėje 

 

 
 

                                                                                                          ____________________________ 


